[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2010  №  1325-ОД
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление областной Думы от 22.11.2006 № 28-ОД
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
внести в постановление областной Думы от 22.11.2006 № 28-ОД «О регистрации фракции «Единая Россия» в Новгородской областной Думе» следующие изменения:

1) включить в состав фракции «Единая Россия» в Новгородской областной Думе Капралова Геннадия Николаевича - депутата областной Думы, генерального директора федерального государственного унитарного предприятия «Производственное объединение «Квант»;

2) в позиции «Виллевальдт Петр Иванович» слова «заместитель генерального директора ООО «Новинстрой» заменить словами «заместитель генерального директора по строительству группы компаний «Дюкхолдинг»;

3) в позиции «Кодынев Сергей Владимирович» слова «генеральный директор АНО «Новгородский центр стандартизации и сертификации - «Новотест» заменить словами «заместитель генерального директора по качеству ООО «Завод силикатного кирпича».

Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1350-пд